N.SEQ
ATA

                                                                                          N.SEQ-086 Versão 08 – Aprovado em 04/02/2015 – Página 1 de 1

ATA DA 3ª REUNIÃO  ORDINÁRIA DA

COMISSÃO ESPECIAL DE DIREITO

ODONTOLÓGICO DA ORDEM DOS

ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DE

GOIÁS, NO EXERCÍCIO DE 2025,

REALIZADA EM 25/06/2025.

Aos vinte e cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco (25/06/2025), às
dezessete horas (19), na Sala de Sessões I da Sede Administrativa da OAB/GO, com
transmissão simultânea no aplicativo Microsoft Team, foi instalada a 3ª Reunião Ordinária
da Comissão Especial de Direito Odontológico da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção
de Goiás, no exercício de 2025, sob a Presidência do Vice Presidente Dr. João Pedro
Raphadini. Estiveram Presentes e justificaram ausência os membros: conforme lista de
presença 1. VERIFICAÇÃO DE QUORUM E ABERTURA. Verificado a existência de
quórum, a Presidente da Comissão declarou aberta a reunião. 2. LEITURA, DISCUSSÃO
E VOTAÇÃO DA ATA DA SESSÃO REALIZADA EM: nenhuma. 3.
COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA: 3.1. Palestra acerca do tema: Fluxograma do
Processo Ético Disciplinar no âmbito do Sistema CFO e CRO e considerações práticas
relevantes - Convidado: Dr. Mauro Machado do Prado.; 4. ORDEM DO DIA. 4.1.
Expedientes: nenhum. 4.2. Processos com julgamento iniciado: Nenhum 4.3. Processos
com julgamento adiado: Nenhum. 4.4. Julgamento de Processos / pauta do dia: 4.4.1
Conhecimento: 4.4.1.1 Processo nº nenhum; 4.4.2. Julgamento: Nenhum. 5.
COMUNICAÇÕES DOS PRESENTES: nenhum. 6. ENCERRAMENTO. O Vice
Presidente da Comissão Especial de Direito Odontológico, Dr. João Pedro Raphadini,
declarou encerrada a reunião. Nada mais havendo para ser relatado, eu, Milena Santos
Rezende, Secretária-Geral Adjunta da Comissão, lavrei a presente ata que lida e aprovada,
será assinada por mim e pelo Vice Presidente da Comissão.

João Pedro Raphadini

Vice Presidente da Comissão Especial de Direito Odontológico

Milena Santos Rezende
Secretária-Geral Adjunta da Comissão Especial de Direito Odontológico

ZapSign f1dd4b8c-439d-4fb2-87c1-458574d217fa.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Assinado digitalmente na ZapSign por
Milena Santos Rezende
Data: 23/01/2026 15:10:40.084 (UTC-0300)

Assinado digitalmente na ZapSign por
João Pedro Raphadini
Data: 23/01/2026 15:10:09.759 (UTC-0300)

Status: Assinado

Documento: Ata Da 3ª Reunião Ord.CEDOdont - 25.06.2025.Pdf

Número: f1dd4b8c-439d-4fb2-87c1-458574d217fa

Data da criação: 23 Janeiro 2026, 15:08:26

Hash do documento original (SHA256): 710f34cc7d49e7894b88828b571b541e50111560259671deb4d33c0c86c6c77c

Assinaturas 2 de 2 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 23 Janeiro 2026, 15:10:40

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número f1dd4b8c-439d-4fb2-87c1-458574d217fa, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

JOÃO PEDRO RAPHADINI
Data e hora da assinatura: 23/01/2026 15:10:09

Token: 9ae71732-71b2-4193-ace3-c2b0d4a616c4

Assinatura

João Pedro Raphadini

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5562993000001
E-mail: joaopedro@francoecicari.com.br

Localização aproximada: -16.714394, -49.291396

IP: 177.11.150.244

Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_2_0 like Mac OS X)

AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/144.0.7559.95

Mobile/15E148 Safari/604.1

Assinado via ZapSign by Truora

MILENA SANTOS REZENDE
Data e hora da assinatura: 23/01/2026 15:10:40

Token: a7fa37bb-262f-44e7-a14a-7d1d2f830b49

Assinatura

Milena Santos Rezende

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5562981957973
E-mail: milenarezende.adv@gmail.com

Nível de segurança: Validado por código único enviado por e-mail

Localização aproximada: -16.693201, -49.256901

IP: 177.223.44.54

Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X)

AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.2 Mobile/15E148

Safari/604.1

ZapSign f1dd4b8c-439d-4fb2-87c1-458574d217fa.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=f1dd4b8c-439d-4fb2-87c1-458574d217fa&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=f1dd4b8c-439d-4fb2-87c1-458574d217fa&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link

SAI 1 CASAG 1 ESA
Gouu

Uma só Ordem, uma só advocacia
em defesa da cidadania

COMISSÃO ESPECIAL
DE DIREITO ODONTOLÓGICO

LISTA DE PRESENÇA

REUNIÃO ORDINÁRIA EM: 25/06/2025

1. CAROLINE BARBOSA ARANTES BITTAR - PRESIDENTE

2. JOAO PEDRO SILVA RAPHALDINI - VICE-PRESIDENTE DA CAPITAL Pre,se j r 9. 4

3. JAKELLINY NEMURA DE MOURA - SECRETÁRIA-GERAL ,
4. MILENA SANTOS REZENDE - àECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA gegem In }„al nc, t
5. ANDRE PAULO VEIGA E SILVA

6. ARTHUR SILVEIRA MIRANDA Zet se„1 k
7. BARBARA EMILLY FERREIRA PAMPLONA p re I,
8. BEATRIZ COLETA BRUN CLEMENTE

9. CHARLES JOUBERT DA FONSECA

10. DAIANNE CRISTINA FERNANDES RIBEIRO

11. DANYLO BORGES MAMEDE

12. EDUARDO KLEBER XAVIER LEMOS

13. ERICK TAPAJÓS PEREIRA BRITO

14. FABRICIO GUIMARÃES MACHADO Prey," le,

15. GABRIELLA SANTOS MOTA

16. GESSICA CRU VINEL PEREIRA PEIXOTO

17. GUSTAVO SUZIN CLEMENTE

18. HELBER DE ATHAIDE NOGUEIRA

19. HUGO DE ANGELIS BASTOS PEREIRA

20. JAKELLINY NEMURA DE MOURA

21. JOAB RODRIGO BARBOSA DE CASTRO

22. JOAO PAULO BORGES TAVEIRA

23. JOSÉ CARLOS FERREIRA SAVIOLI FILHO

24. JULIA FORTALEZA JURCA -èresoyl jc

25. JULYANA GUIMARÃES RAMOS

26. LARA DIAS FERREIRA CARDOSO

27. LETICIA DAMASCENO CARVALHO

28. LETÍCIA LOPES AUAD ?re5e.,., it, klizi)10(ÁL, 4.0~51 Pu,coot.,
29. LUCIANA LUIZA DE CASTRO AZEVEDO

30. LUIZ OTÁVIO SOARES CARVALHO SOUZA PEREIRA

31. MARCELLA FERNANDES MARTINS

32. MARCOS VINICIUS DE PAULA MORAES

33. MATHEUS SIQUEIRA DE SOUZA

34. MAURO MACHADO DO PRADO .D re,serj z,

35. MONICA COSTA NAZARETH

CM" 1 CASAG 1 ESA
GOIÁS

Uma só Ordem, uma só advocacia
em defesa da cidadania

COMISSÃO ESPECIAL
DE DIREITO ODONTOLÓGICO

36. PATRICIA RAFAEL DE ALMEIDA ALVES

37. PRISCILLA SIQUEIRA

38. RAYSSA GODOY DA SILVA MARTINS

39. RICARDO DE MENDONÇA NETO

40. STTEFANY LEMES ARAUJO

41. THAIS MEIRELLES PINHEIRO BRETAS

42. WARLLEN CORDEIRO DA CONCEIÇÃO 9,csart k

43. CONVIDADOS:

44. (k5i.ál.,

45.

su,,,\Ge.,...

(----)

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

		2026-01-23T18:10:43+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br